
令和５年１月２４日 

各 位 

 

社会福祉法人 不動園 

理事長  太田  勲 

 

特別養護老人ホーム天ヶ瀬苑における 

新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

 本日、当法人特別養護老人ホーム天ケ瀬苑に勤務する職員１名が、新型コロ

ナウィルスに感染していることが判明いたしました。 

 感染が発生した特別養護老人ホーム天ケ瀬苑においては、京都府山城北保健

所、宇治市介護保険課とも連携し、ご利用者・職員の健康状態の確認を進めさ

せていただいております。 

 当法人では、ご利用者・ご家族・並びに、職員の安全を最優先に考え、関係

機関と連携して感染拡大の抑止に努めてまいります。 

 皆様には大変ご心配をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げますととも

に何卒ご理解を賜りますようお願い致します。 

 

以上 

 


